





## Tootluse stsenaariumid

Kuvatud ebakõlbelikud, mõõdukad ja soodsad stsenaariumid on illustratsioonid, mis kasutavad alafondi halvimat, keskmist ja parimat tootlust viimase viie aasta jooksul. Tulevikus võivad turud kujuneda väga erinevalt. Stressistsenaarium näitab, mida võiksite ekstreemsetes turuoludes tagasi saada.

Mida te sellest tootest saate, sõltub tulevastest turutootlustest. Tulevikus toimuvad turuarengud on ebakindlad ega saa täpselt ennustada.

Allpool olev tabel näitab, kui palju raha võiksite 5 aasta jooksul saada erinevate stsenaariumide korral, eeldusel, et investeerite 10 000 €. Erinevad stsenaariumid näitavad, kuidas teie investering võiks käituda. Saate neid võrrelda teiste investeerimisvõimaluste stsenaariumidega.

Investeering 10 000 €				
Stsenaariumid		1 aasta	3 aastat	5 aastat Soovitav hoidmisperiood
Stressistsenaarium	Mida võite pärast kulusid tagasi saada	2 544	733	468
	Keskmine tootlus igal aastal	-75%	-55%	-46%
Ebakõlbelik stsenaarium	Mida võite pärast kulusid tagasi saada	981	981	383
	Keskmine tootlus igal aastal	-90%	-54%	-48%
Mõõdukas stsenaarium	Mida te pärast kulusid tagasi võite saada.	7 896	4 929	3 077
	Keskmine tootlus igal aastal	-21%	-21%	-21%
Soodne stsenaarium	Mida te pärast kulusid tagasi võiksite saada	20 085	24 825	24 801
	Keskmine tootlus igal aastal	101%	35%	20%

Näidatud numbrid sisaldavad kõiki toote enda kulusid, kuid võivad või ei pruugi sisaldada kõiki kulusid, mida maksate oma nõustajale või levitajale. Numbrid ei võta arvesse teie isiklikku maksusituatsiooni, mis võib samuti mõjutada, kui palju te tagasi saate.

## Mis juhtub, kui Melanion Capital ei suuda väljamakset teha?

Fondi varad ja kohustused on eraldatud teiste fondide ja haldusettevõtte omadest ning nende vahel ei ole vastastikust vastutust. Fond ei vastuta haldusettevõtte ega ühegi sellele volitatud teenusepakkuja ebaõnnestumise või vahelejäämise eest.

## Millised on kulud?

Tabelid näitavad summasid, mis võetakse teie investeeringust erinevate kulutuste katmiseks. Need summad sõltuvad sellest, kui palju te investeerite ja kui kaua hoiate toodet. Siin näidatud summad on näited põhinedes konkreetsele investeerimissummale ja erinevatele võimalikele investeerimisperioodidele.

Me eeldame, et:

- Keskmiseks aastatootluseks oli 0%
- On investeeritud 10 000 eurot

Investeering 10 000 €	Kui te lahkute pärast		
Stsenaariumid	1 aasta	3 aastat	5 aastat
Kokku kulud (EUR)	75€	225€	375€
Aastane kulumõju	0.75%	0.75%	0.75%

Isik, kes nõustab või müüb teile seda toodet, võib teile lisaks küsida teisi kulusid. Kui nii on, siis see isik annab teile teavet nende kulude kohta ja kuidas need mõjutavad teie investeeringut.



## Kulude koosseis

See tabel näitab mõju tootlusele igal aastal.			
Ühekordsed kulud	Sisenemiskulud*	0,00%	Me ei võta selle toote eest sisenemistasu.
	Väljumiskulud*	0,00%	Me ei kohalda selle toote eest väljumistasusid, kuid toodet teile müüv isik võib seda teha.
Pidevad kulud	Haldustasud ja muud administratiivsed või tegevuskulud	0.75%	0,75% teie investeringu väärtusest aastas. See protsent põhineb viimase aasta tegelikel kuludel.
	Tehingukulud	0,00%	Me ei võta selle toote eest tehingutasu.
Juhuslikud kulud	Stimuleerivad komisjonitasud	0,00%	Selle toote puhul puudub kasumi jagamine.
	Tulemustasu	0,00%	Selle toote puhul puudub tulemustasu.

\*Teiseturul: Fond on ETF, mistõttu investeerijad, kes pole Volitatud Osalejad, peavad põhimõtteliselt ostma või müüma Fondi aktsiaid teiseturul. Teiseturul võivad investeerijad maksta maakleritasusid ja/või tehingutasusid, kui nad esitavad oma ostu-/müügikorraldused asjakohasel börsil. Need tasud kogutakse turuvahehändikute poolt, mitte Fondi või Haldusettevõtte poolt. Investeerijad võivad tasuda ka täiendava summa, mis moodustab Fondi aktsiate müügi- ja ostuhinna vahe (pakkumishind ja nõudluse hind).

Esmaturul: Volitatud osalejad, kes märgivad/tagastavad oma osakuid otse fondist, maksavad fondi esmaturul kohaldatavad kulud, nagu on kirjeldatud prospektis.

## Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha varakult välja võtta?

**Soovitav ooteaeg:** Viis aastat põhineb meie hinnangul fondi riski- ja tasuvusomadustele ning kuludele.

## Kuidas ma saan kaevata?

Kui teil on mingeid kaebusi, võite:

Melanion Capital, 17 Avenue George V, 75008 Pariis.

E-post: [etf@melanion.com](mailto:etf@melanion.com)

Kui teil on kaebus isiku kohta, kes teid selle toote kohta nõustas või kes seda teile müüs, siis nad ütlevad teile, kuhu kaebuse esitada.

## Muu asjakohane teave

Prospekt, põhikiri, investori põhiteabe dokumendid, teatiseid investoritele, finantsaruanded ja muud fondiga seotud avalikustamisdokumendid, sealhulgas fondi erinevad avaldatud põhimõtted, on kättesaadavad meie veebilehel [www.melanion.com](http://www.melanion.com). Samuti võite nõuda nende dokumentide koopiat fondivalitseja registrijärgses kontoris. Eurofond ei ole avatud Ameerika Ühendriikide residentidele/"U.S. Person".